令和４年９月吉日

東大阪自動車整備連合会

ゴルフ友の会 会長  中川 直之

キャプテン 佐野 伸二

第１７７回 東整会ゴルフコンペ開催のご案内
拝啓、初秋の候、貴社ますますのご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速では御座いますが、第１７７回東整会ゴルフコンペを下記の通り

企画致しましたのでご案内させて頂きます。業務ご多忙とは存じますが

    皆様の奮ってのご参加を心よりお待ちしております。   敬具

記

開催日時   令和４年１１月３日（木曜祝） ＯＵＴ・ＩＮ スタート７：００～

開催場所   かさぎゴルフ倶楽部

       京都府相楽郡笠置町笠置東山３３  TEL 0743-95-5500

集合     ６：３０ 現地集合 ★（時間厳守でお願い致します）★

参加費    会費 ２．０００円 （プレー代は各自で清算お願いします）

競技方法   ☆ W ぺリア方式（ハンデ上限なし）

            （ニアピンは全ショートコース）※ドラコン・平行賞なし

☆ プレー終了後の会食・成績発表なし

（入賞・景品並びに成績表は後日郵送になります）

           ☆ プレー終了後、各自清算・解散（お風呂は各自の判断で）

           ☆ 来場時はマスク着用（クラブハウス内）でお願い致します

    締切り    令和４年１０月１０日（月）※先着６４名とさせて頂きます。

申込み   佐野自動車工業㈱ 佐野迄、FAX かﾒｰﾙでお願い致します。

TEL06-6728-8871  FAX06-6728-8846

携帯 090-5013-5195

※申込み受付後ショートメールで受付確認の返信を致します。

申込み日  令和４年  月  日

      第１７７回 東整会ゴルフコンペに参加します。

参加者名              会社名

TEL                FAX

携帯電話番号（必須）

同伴競技者名(参加可能者)